Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.02.2013                                                                                 № 2

 с. Кышик

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Кышик
от 13.03.2008 № 07 «О создании

комиссии по подготовке и

рассмотрению материалов

на представление к награждению

граждан сельского поселения»
руководствуясь Законам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.05.2005 № 37-оз «О наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Постановлением главы Ханты-Мансийского района от  14.02.2008 № 20 «О создании комиссии по наградам в администрации Ханты-Мансийского района», в целях упорядочения системы предварительного рассмотрения вопросов, связанных с награждением граждан государственными наградами Российской Федерации, наградами Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Ханты-Мансийского района:
1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 13.03.2008 № 7 «О создании  комиссии по подготовке и рассмотрению материалов на представление к награждению граждан сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
               Глава

сельского поселения

                                Н.П. Бахман
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Кышик от 04.02.2013 № 2

СОСТАВ
комиссии по подготовке и рассмотрению материалов на представление к награждению граждан поселения

	Бахман Наталья Павловна

Члены комиссии:

Поспелова Надежда Константиновна

Демченко Светлана Васильевна

Красильникова Галина Михайловна

Данилов Дмитрий Витальевич

Пушкина Эльвира Сергеевна

Лыткин Петр Викторович

Фатеева Татьяна Васильевна

Черницына Людмила Андреевна
	- глава сельского поселения Кышик, председатель комиссии

- главный бухгалтер финансово-экономического блока администрации сельского поселения Кышик

- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «средняя общеобразовательная школа села Кышик» (по согласованию)

- И.о. заведующей МДОУ «Ягодка» по воспитательной работе сельского поселения (по согласованию)

- И.о. заведующего муниципальным бюджетным учреждением «Кышиковская  участковая больница» (по согласованию)

- директор МУК КСК Кышик (по согласованию)

- начальник участка ЖЭК-3 сельского поселения (по согласованию)

- специалист по социальной работе БУ «КЦСОН Светлана» (по согласованию)

- председатель Совета ветеранов (по согласованию)